Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

02.02.2005     64 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2005      №   64

г. Мариинский  Посад

О передаче в аренду нежилого помещения

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением об управлении муниципальным имуществом, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 27.06.2003 № С-20/7, на основании заявления Соболькина А.В., по согласованию с отделом образования и молодежной политики      п о с т а н о в л я ю :

1. Передать Соболькину Алексею Вячеславовичу в аренду для организации швейного участка нежилое помещение площадью 40 кв. м на I этаже в здании бывшего детского сада «Золотой ключик» в д. 12 по ул. Ломоносова г. Мариинского Посада.

2. Отделу экономики и управления имуществом заключить договор аренды на вышеуказанное помещение в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин